

پیامبر گرانی اسلام (ص):

دعا به طور پنهانی

با هفتاد دعا در آشکار برابری می کند

نهج الفصاحه، ۱۶۱۰

ورزشی

صفحه
۷
شماره
۳۱۵۸
سال
بیست و هفتم

اعزام بانوی موتور سوار فارسی به مسابقات جهانی موتور کراس



اتومبیلرانی در محل پست آزادی برگزار شد.

فهیمة نعمت‌اللهی، بانوی تاریخ‌ساز موتورسواری کشورمان روز گذشته با حضور مهین‌فرهادی‌زاد معاون کراس ایران به عنوان اولین بانوی رئیس فدراسیون، فیروزه سید مهدی نایب رئیس بانوان و مهدی ثابتی‌فر مسئول کمیته موتورکراس فدراسیون موتورسواری و

اعلام زمان آغاز لیگ برتر فوتبال استان بوشهر



با توجه به عدم شرایط مطلوب در برگزاری این مسابقات، لیگ برتر استان با دو هفته تأخیر از روز پنج‌شنبه ۷ مهر ماه پیگیری خواهد شد. به گزارش روزنامه طالع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ با توجه

عنوان سومی بوکسور بوشهری در مسابقات قهرمانی جوانان آسیا



سه بوکسور جوان ایران از رسیدن به فینال مسابقات قهرمانی آسیا بازمانده و مدال برنز را از آن خود کردند. به گزارش دریافتی روزنامه طالع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات بوکس قهرمانی جوانان و جوانان آسیا از روز جمعه هفته گذشته به میزبانی امارات و در شهر دبی آغاز شده و تا هشتم شهریور ماه ادامه دارد.

تیم ایران با هدایت رضا مهدی‌پور و ۱۵ بوکسور در این رویداد حضور یافته است. سرپرستی تیم را حمیدرضا قبایی‌زاده دبیر فدراسیون بوکس برعهده دارد.

۳ بوکسور جوان ایران (ساعدنپناه، جشنانی و پارس) در مرحله نیمه‌نهایی روی رینگ رفتند و مقابل رقیبان شکست خورده تا به

مدیرعامل پارس جنوبی جم:

حفظ بازیکنان رویکرد اصلی پارس جنوبی جم برای فصل جدید است

مدیرعامل باشگاه پارس جنوبی جم گفت: رویکرد اصلی تیم فوتبال بزرگسالان این باشگاه برای فصل پیش رو حفظ بازیکنان سال گذشته همراه با جذب بازیکنان جدید برای برطرف کردن نقاط ضعف تیم است. به گزارش روزنامه طالع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ حمید افشاری افزود: از بازیکنان فصل گذشته حدود ۷۰ تا ۸۰ درصد آنها قراردادهای ۲ و ۳ ساله دارند و مابقی که قرارداد آنها به اتمام رسیده نیز تلاش برای تمدید قرارداد آنها در حال انجام است. وی بیان کرد: در این بین در تست‌گیری از بازیکنان بومی نیز نسبت به جذب بازیکنان مستعد اقدام خواهد شد که این فرایند از ۲ روز گذشته در زمین ۲ ورزشگاه تختی شهر جم آغاز شده است. افشاری ادامه داد: پارس جنوبی جم از فصل گذشته حتی یک ریال بدهی نیز به کادر فنی و بازیکنان ندارد اما با توجه به ممنوعیت وزارت نفت برای حمایت از ورزش حرفه‌ای، در سال‌های حضور تیم در لیگ برتر بخشی از بدهی‌ها در تعهد باشگاه است که باید با پرداخت آن زمینه برای باز شدن پنجره نقل و انتقالات تیم مهیا شود. وی اظهار داشت: در این زمینه پیگیری‌های لازم صورت گرفته تا با جذب حامی مالی

وداع با مردی که خوزستان را برزیل کرد



مردی که شعار «خوزستان برزیلته» را در ورزشگاه‌های ایران طنین انداز کرد، نیمه شب جمعه چشم از جهان فرو بست.

به گزارش خوزستان اسپورت، اوایل سال ۱۳۶۵ شمسی و در روزهای اوج جنگ، سکان هدایت تیم منتخب خوزستان به «حسن اهوازی» سپرده شد تا این تیم را در دومین دوره لیگ سراسری قدس هدایت کند.

تیم منتخب خوزستان در سال قبل از آن با پیراهن «سفید» یا «قرمز» به میدان می‌رفت، اما حسن اهوازی در ابتدای حضورش بعنوان سرمربی رنگ جدیدی را برای البسه تیم منتخب خوزستان انتخاب کرد که برگرفته از رنگ البسه تیم ملی برزیل بود و تبدیل به نماد فوتبال خوزستان شد: پیراهن زرد، شورت آبی و جوراب سفید.

از تیرماه سال ۱۳۶۵ که دومین دوره لیگ سراسری قدس آغاز گردید، شعار جدیدی در ورزشگاه تختی اهواز شنیده شد، شعاری که کم‌کم در تمام ورزشگاه‌های ایران گسترش یافت و در همه جای کشور طنین انداخت: «خوزستان برزیلته». شهر اهواز در این سال بارها هدف حملات متوالی جنگنده‌های ارتش عراق قرار می‌گرفت و حسن اهوازی در این شرایط خاص تیمی را روانه مسابقات کرد که با فوتبال چشم نوازش تحسین همگان را برمی‌انگیخت و به واسطه رنگ لباسش لقب «برزیل» گرفته بود.

خوزستان تا نیمه‌نهایی پیش رفت و جام قهرمانی به اصفهان برد. مردی که ۳۵ سال پیش برای اولین بار رنگ لباس تیم ملی برزیل را برای منتخب خوزستان برگزید، در ساعات ابتدایی پامداد شنبه ششم شهریورماه ۱۴۰۰ دچار سکتة مغزی شد و در بیمارستان مهر اهواز چشم از جهان فرو بست.

وادث



وزیر سابق، پیک پیتزا شد!



او با توجه به سابقه‌اش، بسیار تلاش کرد تا در آلمان شغلی مطابق مدرک تحصیلی‌اش در حوزه فناوری اطلاعات و مخابرات پیدا کند اما بدون داشتن آلمانی‌شانس او بسیار اندک بود.

سادات می‌گوید: «زبان مهمترین بخش است.» او هر روز چهار ساعت دوره آموزش زبان آلمانی را در یک آموزشگاه می‌گذراند و سپس شیفت کاری شش ساعته‌اش از عصر شروع می‌شود. او کار خود را از تابستان امسال آغاز کرده است. وی درباره چالش یادگیری یادچرخه‌سواری در ترافیک شهر گفت: «چند روز اول هیجان‌انگیز اما دشوار بود.» وی تصریح کرد: «هرچه بیشتر بیرون بروید و مردم را بیشتر ببینید، بیشتر یاد می‌گیرید.»

نکته: معلم است وی در دوران وزارت اهل دزدی و رشوه و... نبوده و گرنه الان در بانک‌های خارجی حساب آتچنایی داشت که بعضی‌ها دارند!

رکنا: سید احمدشاه سادات پیش از آنکه در دسامبر گذشته به آلمان برود، در افغانستان وزیر مخابرات بود. در حال حاضر او پیک غذا در شهر لاپیزگ است. او گفت که برخی در افغانستان به او به خاطر داشتن چنین شغلی پس از دو سال خدمت در دولت و ترک سمت در سال ۲۰۱۸ انتقاد کردند؛ اما برای او در حال حاضر «شغل، شغل است.»

این شهروند ۴۹ ساله بریتانیایی-افغان که در لباس نارنجی خود کنار دوچرخه ایستاده است، گفت: «من چیزی برای احساس گناه ندارم.» وی اضافه کرد که به دلیل اختلاف‌نظر با اعضای حلقه رئیس‌جمهور از دولت افغانستان خارج شده بود. سادات ابراز امیدواری کرد که سیاستمداران دیگر نیز همین راه را دنبال کنند: «نه اینکه خود را مخفی کنند بلکه با مردم کار کنند.» سادات زندگی وی با آشوبی که پس از تسلط طالبان در افغانستان ایجاد شد، اهمیت ویژه‌ای پیدا کرد. برخی از اعضای خانواده و دوستان او نیز می‌خواهند افغانستان را ترک کنند. داده‌های اداره فدرال مهاجرت و پناهندگان آلمان نشان می‌دهد که همزمان با شروع روند خروج نیروهای خارجی از افغانستان، تعداد پناهنجویان این کشور در آلمان از ابتدای سال ۲۰۲۱ میلادی حدود ۱۳۰ درصد افزایش یافته است.

بریتانیا را انتخاب کند جایی که بیشتر عمر خود را در آنجا گذرانده بود اما او در اواخر سال ۲۰۲۰ به آلمان نقل مکان کرد.

تزریق آب مقطر به جای واکسن کرونا توسط پزشک تقلبی در تهران!



وی ادامه داد: متهم جوان در اظهاراتش به کارآگاهان گفت که چند وقتی است به دلیل نیاز مالی تصمیم به این کار گرفته و محتویات داخل ویال آب مقطر بوده و برچسب ویالها را نیز به چاقخانه سفارش داده است.

به گفته لطفی، با توجه به دستگیری متهم و کشف مقادیر واکسن تقلبی، تحقیقات پلیسی برای دستگیری همدستان احتمالی و مرکز چاپ برچسب‌ها توسط کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران ادامه دارد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از بازداشت مرد جوانی خبر داد که با ادعای تزریق واکسن کرونا، اقدام به کلاهبرداری می‌کرد. به گزارش گروه اجتماعی باشگاه خبرنگاران پویا؛ سردار علیرضا لطفی با اعلام خبر بازداشت فردی که واکسن تقلبی کرونا به مردم تزریق می‌کرد، در تشریح این خبر اظهار کرد: به دنبال وصول اخبار مردمی مبنی بر اینکه فردی اقدام به تزریق و فروش واکسن کرونا در ازای مبلغ ۱۳ میلیون تومان کرده است، موضوع با توجه به اهمیت و حساسیت ویژه برای رسیدگی تخصصی به کارآگاهان اداره سیزدهم مبارزه با جعل پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ افزود: کارآگاهان پس از هماهنگی‌های قضائی، تحقیقات میدانی خود را آغاز کردند و با تلاش شبانه‌روزی و اقدامات اطلاعاتی شخص مورد نظر به نام پدرام شناسایی و مشخص شد وی پرستار یکی از بیمارستان‌های تهران است که بلافاصله در یک عملیات پلیسی دستگیری شد.

این مقام انتظامی پلیس تصریح کرد: در بازرسی از منزل متهم مقادیری ویال واکسن کرونا با برندهای مختلف اعم از اسپوتنیک وی «و» آسترزنکا و مهر جعلی پزشک و کارت جعلی تزریق واکسن کشف شد.

دستگیری متهم برداشت غیرمجاز اینترنتی در فیروزآباد



فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد از شناسایی متهم برداشت غیرمجاز ۳۴ میلیون و ۸۵۰ هزار ریال از حساب بانکی دو شهروند در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ مهدی جوکار در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: دو نفر با در دست داشتن مرجوعه قضائی به پلیس فتا مراجعه و عنوان داشتند مبلغ ۳۴ میلیون و ۸۵۰ هزار ریال از حسابشان بدون اطلاع آنان به صورت اینترنتی برداشت شده است که پیگیری موضوع در دستور کار کارشناسان قرار گرفت. وی تصریح کرد: در بررسی‌های انجام شده مشخص شد متهم با راه‌اندازی یک سایت جعلی و ارسال لینک آن از طریق شبکه‌های اجتماعی و پیام‌های کوتاه، افراد را به درگاه جعلی بانک هدایت و با سرقت اطلاعات کارت بانکی، اقدام به برداشت از حساب افراد می‌کند. فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد افزود: کارشناسان پلیس فتا با اقدام سریع و با اشراف اطلاعاتی، متهم برداشت‌های غیرمجاز را شناسایی و با دستور مقام قضائی آن را دستگیر کردند. سرهنگ جوکار با بیان اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد، به شهروندان توصیه کرد: این اپلیکیشن‌ها شیوه‌ای برای کلاهبرداری و سوءاستفاده از کاربران در فضای مجازی است و به هیچ عنوان نباید آنها را بر روی گوشی تلفن همراه خود نصب کنند.

خاموشی ماینرهای قاچاق در فسا



فرمانده انتظامی فسا از کشف ۲۲ دستگاه استخراج ارز دیجیتال توسط مأموران این فرماندهی خبر داد.

سرهنگ محمدهاشم قسام در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر اظهار کرد: در اجرای طرح برخورد با سودجویانی که مبادرت به استفاده از دستگاه‌های استخراج ارز دیجیتال می‌کنند روز گذشته مأموران انتظامی فسا ۵ منزل مسکونی را شناسایی کردند. وی افزود: پس از صدور دستور قضائی، افسران پلیس به منزل‌های شناسایی شده اعزام و در بازرسی از آن مکان‌ها ۲۲ دستگاه ماینر و تجهیزات جانبی قاچاق را کشف کردند. فرمانده انتظامی فسا با بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال مشکوفا را ۴ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند، گفت: در این خصوص ۵ نفر دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قانونی شدند. سرهنگ قسام خاطر نشان کرد: به جهت جلوگیری از استفاده غیرقانونی از برق توسط افراد سودجو، شهروندان می‌توانند گزارش هرگونه تخلف و بهره‌برداری از ماینر را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

کلاهبرداری میلیاردی با اپلیکیشن رسیدساز

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ از شناسایی و دستگیری ۲ کلاهبردار که با اپلیکیشن رسیدساز جعلی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کردند خبر داد.

به گزارش ایران آنلاین، سرهنگ داود معظمی گودرزی در تشریح این خبر اظهار داشت: یکی از شهروندان با پلیس فتا مراجعه و مدعی شد در زمینه فروش کنسول‌های بازی بصورت حضوری و غیرحضوری در سایت‌های خرید و فروش کالاهای دست دوم فعالیت دارد که مورد کلاهبرداری قرار گرفته است.

وی عنوان کرد: شاکی در ادامه گفت، چند روز قبل فردی خوش صحبت جهت خرید کنسول بازی تماس گرفت و پس از توافق ابتدایی و اخذ آدرس به همراه فردی که وی را برادر خود معرفی می‌کرد به درب فروشگاه مراجعه کرد و پس از مشاهده دستگاهها و توافق نهایی با این بهانه که کارت بانکی خود را نیاورده و می‌تواند بصورت اینترنتی انتقال وجه را انجام دهد اطلاعات حساب بانکی‌ام را گرفت و با اعلام مشخصات بنده و نشان دادن رسید پرداخت مبلغ مورد نظر در تلفن همراهش دو دستگاه کنسول را به همراه فاکتور خرید به وی تحویل دادم و بعد از بررسی حساب بانکی متوجه کلاهبرداری شدم.

رئیس پلیس فتا ادامه داد: تعداد دیگری از شهروندان هم صنف شاکی درخصوص سرقت کنسول‌های بازی به این پلیس مراجعه کردند و با شرح شکایاتشان مشخص شد متهمین همه این افراد مشترک است و تمام شکات این پرونده بدون اطمینان پیدا کردن از واریز وجه به حساب خود و صرفاً با مشاهده مشخصات خود در صفحه نمایشگر تلفن همراه متهم و نرم‌افزار رسیدساز جعلی اقدام به تحویل کالا

کند. گزارش www.Cyberpolice.ir